香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GRAND TALENTS GROUP HOLDINGS LIMITED
廣駿集團控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：8516）

內幕消息

股價及成交量不尋常變動
及

控股股東出售股份

廣駿集團控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）
證券上市規則第13.09條及香港法例第571章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）
第XIVA部下內幕消息條文發表本公告。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）已留意到，於二零二一年一月七日，本公司
的股份（「股份」）價格近期有所下降，而成交量則有所增加。

駿盛控股有限公司（「駿盛」）出售股份

於二零二一年一月七日，董事會已獲本公司控股股東（「控股股東」）（定義見
GEM上市規則）駿盛（由本公司執行董事兼主席夏澤虹先生及本公司執行董
事兼行政總裁葉柱成先生分別擁有50%及50%）告知，由控股股東持有的合共
29,631,000股股份（存放於設有保證金融資的證券交易賬戶內）已於市場上出售，
此乃由股票經紀因股價暴跌及未能履行於約二零二一年一月七日下午一時
三十分臨時發出的保證金補繳要求而進行強制出售（「出售事項」）。

– 2 –

由於出售事項乃於公開市場進行，因此不能確定出售事項對手方的身份。據董
事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，對手方及彼等的最終實益擁有人
均為獨立第三方。

下表載列與控股股東交易（包括出售事項）有關的詳情：

交易日期╱時間
每股價格
（港元）

已售股份
數目

代價
（港元）

二零二一年一月七日下午1:48:31 0.230 3,820,000 878,600
二零二一年一月七日下午1:48:31 0.231 180,000 41,580
二零二一年一月七日下午1:47:42 0.233 443,000 103,219
二零二一年一月七日下午1:47:42 0.234 257,000 60,138
二零二一年一月七日下午1:49:33 0.237 81,000 19,197
二零二一年一月七日下午1:49:33 0.238 35,000 8,330
二零二一年一月七日下午1:49:33 0.240 5,064,000 1,215,360
二零二一年一月七日下午1:51:25 0.242 54,000 13,068
二零二一年一月七日下午1:51:25 0.243 358,000 86,994
二零二一年一月七日下午1:46:14 0.244 468,000 114,192
二零二一年一月七日下午1:44:34 0.245 5,272,000 1,291,640
二零二一年一月七日下午1:44:12 0.246 895,000 220,170
二零二一年一月七日下午1:44:12 0.247 33,000 8,151
二零二一年一月七日下午1:42:59 0.248 1,288,000 319,424
二零二一年一月七日下午1:42:59 0.249 212,000 52,788
二零二一年一月七日下午1:42:53 0.250 5,761,000 1,440,250
二零二一年一月七日下午1:36:43 0.255 439,000 111,945
二零二一年一月七日下午1:36:26 0.265 3,000,000 795,000
二零二一年一月七日下午1:35:08 0.270 500,000 135,000
二零二一年一月七日下午1:35:27 0.275 1,471,000 404,525

總計： 29,631,000 7,319,571

緊接出售事項前，駿盛持有201,300,000股股份，相當於本公司已發行股本約
41.94%。緊隨出售事項後及於本公告日期，駿盛持有171,669,000股股份，相當
於本公司已發行股本約35.76%。

– 3 –

除上文所披露者外，截至本公告日期，本公司並不知悉導致股份之股價及成交
量波動的任何其他原因，亦不知悉任何必須公佈以防止股份出現虛假市場之
資料或任何根據證券及期貨條例第XIVA部需披露之內幕消息。

本公告乃承董事會命作出。董事共同及個別地對本公告之準確性承擔責任。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
廣駿集團控股有限公司
主席兼執行董事

夏澤虹

香港，二零二一年一月七日

於本公告日期，執行董事為夏澤虹先生、葉柱成先生及唐敏真女士；非執行董事為陳濤先生；
獨立非執行董事為霍惠新博士、郁繼燿先生及鄧瑞文女士。

本公告乃根據GEM上市規則提供有關本公司之資料。董事願就本公告共同及個別承擔全部責
任。董事在作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信，本公告所載資料於所有重大方
面均屬準確完整，並無誤導或欺詐成份，且並無遺漏任何其他事宜致使本公告內任何陳述或
本公告產生誤導。

本公告將由刊發日期起最少七日於GEM網站www.hkgem.com「最新上市公司公告」頁內刊載。
本公告亦將於本公司網站www.grandtalentsgroup.com.hk刊載。